
COMUNE DI MARIGLIANO
Città Metropolitana di Napoli
DETERMINAZIONE SETTORE  II

RESPONSABILE  DEL SETTORE : I. D. Angelo Buonincontri

Registro  Generale n. 775 del 04/07/2019

Registro  Settore  n.186  del 04/07/2019

OGGETTO : Avvisi per la copertura mediante mobilità ex art.30 D.Lgs. n.165/2001 e  ss.mm.ii.,
per la copertura di: n° 1  posto di “ Geometra “  Cat. Giur. C1  - n. 1 posto di “ Tecnico
Informatico” Cat. Giur. C1  e n. 1 posto di “ Agente di P.M.” Cat. Giur. C1. – Conclusione
del Procedimento 

      
       (   )  LIQUIDAZIONE                                       (   ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:

- Determina  di impegno spesa n. 132/2014
- Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:
-  Come  da   foglio  allegato  del   responsabile  del
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni
consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

Il Responsabile del II Settore  
Ist. Dir. Angelo Buonincontri

                                



IL RESPONSABILE DEL SETTORE II

Dato atto:
che  nella  Programmazione  triennale  del  fabbisogno  del  personale  2019/2021,  adottata  con
deliberazione di G.C. n. 190 del 13/12/2018 , sono state previste, per l’anno in corso,  mediante
l’avvio della procedura di mobilità volontaria prevista dall’art. 30 del D. Lgs. 165/2001 e ss. mm.ii.,
le seguenti assunzioni:

 n. 1 Geometra - a tempo pieno ed indeterminato, cat. Giuridica C1
 n. 1  Tecnico Informatico -  a tempo pieno ed indeterminato, cat. Giuridica C1
 n. 1 Agente di P.M. - a tempo pieno ed indeterminato, cat. Giuridica C1

che con determina II Settore n. 141/2019, si approvavano i relativi bandi e gli schemi di domanda; 
che detti bandi venivano regolarmente pubblicati sul sito istituzionale dell’Ente e sul BURC n. 34
del 17 giugno 2019;

Accertato che in relazione alle procedure di mobilità relative a:
 n. 1 Geometra - a tempo pieno ed indeterminato, cat. Giuridica C1
 n. 1  Tecnico Informatico -  a tempo pieno ed indeterminato, cat. Giuridica C1 

alla  data  stabilita  dall’avviso,  ore  12,00  del  giorno  01/07/2019,  non  è  pervenuta  all’Ufficio
Protocollo dell’ente alcuna richiesta di mobilità; 

Ritenuto,  pertanto,   necessario prendere atto che la procedura di mobilità per le figure sopra
individuate è andata deserta per mancata presentazione di candidati; 

Accertato che in relazione alla procedura di mobilità relativa a n. 1 Agente di P.M. - a tempo pieno
ed indeterminato, cat. Giuridica C1, entro il termine di scadenza dell’avviso, ore 12,00 del giorno

01/07/2019, che durante il periodo di pubblicazione del bando sono pervenute n. 2 istanze

(agli atti d’ufficio); 

Dato  atto  che i  soggetti  che hanno manifestato l’interesse a  ricoprire attraverso l’istituto  della

mobilità volontaria (art. 30 D. Lgs. n. 165/2001) il posto di Istruttore di Agente di P.M. cat. C1 , a

tempo pieno ed indeterminato sono i seguenti:

- D’Avino Lina, nata il 11/08/1985 

- Montella Vincenzo nato 08/05/1969 

Verificato che  l’istanza  della  sig.ra  D’Avino  Lina  risulta  priva  del  necessario  nulla  osta  al

trasferimento da parte dell’Amministrazione di provenienza , richiesto, a pena di esclusione,  dal

citato avviso pubblico e della consequenziale inammissibilità dell’istanza presentata;

Visti :
il  D.Lgs.  n°165/2001  -  Norme  generali  sull’Ordinamento  del  lavoro  alle  dipendenze  delle
Amministrazioni Pubbliche; 
il DPR n°445 del 28 dicembre 2000 – Testo Unico delle disposizioni legislative e regolamentari in
materia di documentazione amministrativa; 
il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n°267 – Testo Unico Enti Locali; 
 i vigenti CC.NN.LL. del Comparto Regioni – Enti Locali;  
il  Regolamento di Organizzazione degli uffici  e dei servizi approvato con deliberazione di G.C.
n°120 del 23 luglio 2015; 
il vigente Regolamento di Contabilità; 



DETERMINA
per  le  motivazioni  articolate  in  narrativa  e  che  in  questa  parte  dispositiva  si  intendono
integralmente riportate: 

Di dare atto  che è andata deserta,  per mancata presentazione di  candidati,   la  procedura di
mobilità volontaria esterna ex art. 30 del D.Lgs. 30 marzo 2001 n°165 e ss.mm.ii., per la copertura
delle seguenti posizioni:
n. 1 Geometra - a tempo pieno ed indeterminato, cat. Giuridica C1
n. 1  Tecnico Informatico -  a tempo pieno ed indeterminato, cat. Giuridica C1

Di dare atto, altresì, che i soggetti che hanno manifestato l’interesse a ricoprire attraverso l’istituto

della  mobilità  volontaria  il  posto  di  Istruttore  di  Agente  di  P.M.  cat.  C1  ,  a  tempo  pieno  ed

indeterminato sono i seguenti:

- D’Avino Lina, nata il 11/08/1985 

- Montella Vincenzo nato 08/05/1969

Di prendere atto che l’istanza della sig.ra D’Avino Lina è inammissibile per mancanza del requisito

richiesto,  a pena di  esclusione dall’Art.  2 dell’avviso di  mobilità,  del nulla  osta al  trasferimento

dell’Amministrazione di provenienza; 
Di  demandare  ad  altro  e  successivo  atto  la  nomina  della  Commissione  per  la  valutazione
dell’unico  candidato ammesso;

Il Responsabile del Settore II 
Ist. Dir. Angelo Buonincontri


	OGGETTO : Avvisi per la copertura mediante mobilità ex art.30 D.Lgs. n.165/2001 e ss.mm.ii., per la copertura di: n° 1 posto di “ Geometra “ Cat. Giur. C1 - n. 1 posto di “ Tecnico Informatico” Cat. Giur. C1 e n. 1 posto di “ Agente di P.M.” Cat. Giur. C1. – Conclusione del Procedimento
	IL RESPONSABILE DEL SETTORE II
	DETERMINA

